

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 06.03.2014 № 17

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 06.03.2014 № 17 «Об утверждении порядка предоставления грантов Губернатора Алтайского края в сфере молодежной политики» следующие изменения:

в преамбуле указа слова «Молодежь Алтая» на 2014 – 2016 годы, утвержденной постановлением Администрации края от 28.12.2013 № 703» заменить словами «Молодежь Алтая» на 2016 – 2018 годы»;

в преамбуле порядка предоставления грантов Губернатора Алтайского края в сфере молодежной политики, утвержденного названным указом, слова «Молодежь Алтая» на 2014-2016 годы (далее – «программа»), утвержденной постановлением Администрации края от 28.12.2013 № 703» заменить словами «Молодежь Алтая» на 2016-2018 годы (далее – «программа»)».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин

г. Барнаул 25 декабря 2015 года № 139